
 
 

 

 

  
 

All’Albo dell’Istituto – sede 

Al sito web dell’Istituto – sede 

Agli Atti PON-FSE 2014/2020 

CUP:H91D20000300001 

 

Oggetto: Fondi strutturali Europei – Programma Operativo nazionale “ per la Scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse i – Istruzione – Fondo sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “ per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 

10.2 miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc..). Con particolare riferimento al I Ciclo e al II 

Ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

Nomina responsabile Unico del Procedimento ai sensi art.31 D.Lgs.50/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’Avviso pubblico del MIUR prot. n. AOODGEFID/19146  del 06/07/2020 emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 ASSE I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “ Per la 

Scuola . Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014.2020 Asse I – Istruzione 

– Fondo di Rotazione, approvato con Delibera Cipe n.21/2018. 

 

Vista la nota autorizzativa del Miur, prot. n. AOODGEFID/28320 del 10/09/2020, per la 

realizzazione , da parte di questo istituto del progetto di cui trattasi,  

 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p. 1011530886 
sito www.rinaldodaquino.it e-mail avis02100b@istruzione.it P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

http://www.rinaldodaquino.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 30/03/2017 di adesione alle Azioni del  

Programma Operativo Nazionale “ Per la Scuola, Competenze e Ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

Visto            il programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2020 approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n.19 del 29 novembre 2019; 

 

Vista             la delibera n.15 del Consiglio di Istituto del 12/11/2020; 

 

Visto    il nulla osta a svolgere incarichi aggiuntivi nell’ambito dei progetti PON per  

l’a.s.2020/2021, presso la propria scuola di titolarità,  da parte dell’USR Campania 

prot.n. 38702 del 24/11/2020;  

 
Visti             l’art.31 del D.Lvo.50/2016, e art.5 della legge 241/1990; 

 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del 

progetto presentato da questo istituto identificato dal codice 10.2.2A –FSEPON-CA-2020-197- A 

scuola ad ogni “costo” 

Sottoazione 

 

Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Autorizzato 

Progetto 

10.2.2A 10.2.2A –FSEPON-CA-2020-197 
A scuola ad ogni 

“costo” 
€.18.941,18 

 

Tutte le ore prestate  per svolgere  le funzioni di direzione e coordinamento dell’intervento, saranno 

supportate da idonea documentazione da conservare agli atti della scuola, il compenso spettante sarà 

assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti, e corrisposto a 

conclusione delle attività del progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’istituto dei fondi 

comunitari di riferimento.  

Il presente decreto viene pubblicato all’albo di questo istituto, all’albo pretorio on line, nella sezione 

Amministrazione trasparente e alla voce presente in home page del sito www.rinaldodaquino.it alla 

sezione PON 2014-2020. 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Emilia Strollo 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

http://www.rinaldodaquino.it/

		2021-02-12T14:50:13+0100
	STROLLO EMILIA




